
NOME EMAIL

Fabiana da Silva Soares fabiana.silva@ufu.br

Marcelo José Barbosa Silva majbsilva@ufu.br

Kelly Yoneyama Tudini kelly.tudini@ufu.br

Nágela Aparecida de Melo nagela@ufu.br

Tarciso Tadeu Miguel tarciso.miguel@ufu.br

Carlos Henrique Viola chviola@ufu.br

Renata Santos Rodrigues renata.rodrigues@ufu.br

luciana.saraiva@ufu.br Luciana Saraiva da Silva

nspenha@ufu.br Nilson Penha Silva

rodrigoleao@ufu.br Rodrigo Molini Leão

tania_araujo@usp.br Tânia Aparecida de Araújo

tiago.rocha@ufu.br Tiago Rocha Pinto


